*1010001429*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：李淑薇

電話：03-3322101＃7524

電子信箱：ab91134@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國101年3月21日

發文字號：桃教中字第1010010242號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2012年台灣智慧型機器人大賽(0010242A00_ATTCH1.pdf、0010242A00_ATTCH2.PD

F)

主旨：轉知南臺科技大學（以下簡稱該校）訂於2012年3月30日

舉辦『2012年台灣智慧型機器人大賽』競賽研習會，請 查

照。

說明：

一、依據南臺科技大學101年3月19日南科大機字第1010002564

號函辦理。

二、該校訂於2012年4月28-29日舉辦『2012年台灣智慧型機器

人大賽』，參與對象包括大專校院、高中職、國中小學學

生。

三、為協助參賽人員瞭解競賽規則，準備參加競賽各項事宜，

該校訂於2012年3月30日（星期五）舉辦『2012年台灣智

慧型機器人大賽』競賽研習會。

四、參與此研習會免收報名費，歡迎老師、學生踴躍報名參加

，每場次限40人，額滿為止。

五、研習會報名時間自即日起至2012年3月28日止。

六、隨函檢附研習會資料及報名表。

七、本競賽報名時間至2012年4月16日止，競賽網頁為 http:/

5

22

第2頁，共2頁

裝

訂

線

/robot.ee.stut.edu.tw。

正本：本縣各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）

副本：本府教育局中等教育科 2012-03-21
14:23:12